
OBRAZAC 13

Op5tina Bar

Broj: 01-0181?f.-2!(B
Mjesto i datum: Bar, D1.08.2023. godine

Na osnovu 6lana 144..stau^2zakona o javnim nabavkama ("sluZbeni list cG,,, broj74l1g, oo3l23
i 011123), ovla56eno lice Op5tine Bar u postupku javne nabavke po tendersfol O6furentaciji za

49743, na prijedlog Komisije za sprovodenje postupka javne nabavke, donosi

o PoNTsTENJU r8?bH[X JAVNE NABAVKE

Poni5tava se postupak javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji za uredenje parkinga
na platou kod bolnice broj 01-018123-216112 od 25.07.2023.godine, Sifri 49743, iz razioga Sio
nije podnijeta nijedna ponuda.

OBRAZLOZEruUE

Podaci ne nabavke

91.000,00 eura bez PDV-a

Naziv narudioca OpStina Bar

SjediSte Bar

Adresa Bulevar Revolucije br. 1

Broj i datum tenderske dokumentacije 01 -01 8123-2161 12 od 25.07 .2023.godine

Vrsta postupka Otvoreni postupak

Vrsta predmeta Radovi

Sifra postupka 49743

Opis predmeta nabavke Uredenje parkinga na platou kod bolnice

GPV Sifra 45223300 - Radovi na izgradnji parkinga

Predmet javne nabavke se nabavtja Kao cjelina

vrijednost javne nabavke



Razlozi za poniStenje postupka:

S obzirom da u postupku javne nabavke za uredenje parkinga na platou kod bolnice nije
pristigla nijedna ponuda, postupak iavne nabavke se poni5tava u skladu sa Elanom {40
stav 1 ta6ka 4Zakona o javnim nabavkama.

Uputstvo o pravnoj za5titi

KandidaUponuda6 mo2e izjaviti ialbu protiv ove odluke Komisiji za zaititu prava u roku od 10
dana od dana dostavljanja odluke.
Zalba se podnosi preko naru6ioca, i to do uspostavljanja ESJN, neposredno ili putem
preporudene po5te u pisanom obliku a nakon uspostavljanja ESJN elektornskim putem na
ESJN.
lalba koja nije podnesena na naprijed predvideni na6in bi6e odbijena kao nedozvoljena.
Podnosilac Zalbe je duZan da uz Zalbu prilo2i dokaz o uplati naknade za vodenje postupka u
iznosu od 1o/o od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najvi5e 20.000,00 eura, na Ziro radun
Komis'rje za za5titu prava broj 530-20240-15 kod NLB Montenegro banke A.D.
lznos uplate iz prethodnog stava je iznos kojije prispio na ra6un Komisije za zaStitu prava.
Ukoliko je predmet nabavke podUeljen po partijama, a Zalba se odnosi samo na odredenu/e
partiju/e, naknada se plada u iznosu 1o/o od procijenjene vrijednosti javne nabavke te /tih
partije/a.
lnstrukcije za pla6anje naknade za vodenje postupka od strane Zelilaca iz inostranstva nalaze
se na internet stranici Komisije za za5titu prava http://www.kontrola-nabavki.me/.

PREDSJEDNIK

Du5a'n Rai6evi6


